
ZARZĄDZENIE NR 98/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru robót pn. „Remont zejścia na   plażę nr F – dz. nr 430/3 obręb 20  
Międzyzdroje” oraz „Remont zejścia na plażę nr B – dz. nr 431/3 obręb 20 Międzyzdroje” realizowanych na 
podstawie umowy nr 105/2020/RI/AL. Z dnia 30.03.2020 r. w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Jarosław Zalewsk 

2) Członek komisji - Kornela Litra 

3) Członek komisji - Artur Widorowski 

4) Członek komisji - Antoni Łozowski 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DC49A26D-63A3-476F-AE73-923C463060D8. Podpisany Strona 1


		2020-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




